
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu przeprowadzania okresowych ocen pracowników 
Starostwa Powiatowego w Słupsku zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.1)) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  W Regulaminie przeprowadzania okresowych ocen pracowników Starostwa Powiatowego  
w Słupsku zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, stanowiącym załącznik do zarządzenia  Nr 122/2019 
Starosty Słupskiego z dnia 25 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Ocenie nie podlegają pracownicy będący w okresie wypowiedzenia,  pracownicy podejmujący po raz 
pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym w rozumieniu ustawy oraz osoby zatrudnione na zastępstwo 
na okres do dwóch lat.”; 

2) w § 20 ust. 3 skreśla się drugie zdanie; 

3) § 20 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„W  przypadku uwzględnienia odwołania ocenę zmienia się albo dokonuje się oceny po raz drugi.”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: 7AAB0B7C-5F6F-4555-B5C2-27640A468658. Podpisany Strona 1


		2020-05-26T13:40:40+0200




